
8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:50CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM1.(1402)1

00:16:561995ELSHORST, SimonM U231.(1415)2

00:18:01GVG-Laufteam1968SCHNEIDER, NorbertM451.(949)3

00:18:58Rainbow Children e.V.2000VOGEL, NilsMJ U181.(1131)4

00:19:01Rainbow Children e.V.1968HOLZPORZ, MichaelM452.(1035)5

00:19:11LG Donatus Erftstadt1969SCHIFFER, FrankM453.(1300)6

00:19:11THC Brühl1998SCHIFFER, CarlaWJ U201.(1299)7

00:19:30OSC Waldniel1962BLÄSING, NorbertM501.(998)8

00:19:451989RUNGE, JonasM2.(1431)9

00:20:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, ManuelMJ U182.(1381)10

00:20:15Kölner Triathlon Team1970KÜSTNER, ThomasM454.(1407)11

00:20:15Gymnasium Lechenich2001KÜSTNER, CarinaWJ U161.(1272)12

00:20:21Dürener TV 18471978HOFER, MarkusM351.(1439)13

00:20:22GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(948)14

00:20:51Dürener TV 18471972VAN DAM , SimoneW401.(1437)15

00:20:57Laufmonster2000WEHRLE, LukasMJ U183.(1136)16

00:20:591974BÜNTEN, OliverM401.(1432)17

00:21:17Realschule Lechenich2002ASMUS, OleMJ U161.(826)18

00:21:371958OELZE, HeikoM551.(1442)19

00:21:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1984GÖRNER, SvenM301.(963)20

00:22:231995BERKESSEL, NeilM U232.(996)21

00:22:27Gesamtschule Weilerswist2002RESNER, KeanuMJ U162.(891)22

00:22:39Gymnasium Lechenich2002BIENENTREU, AaronMJ U163.(727)23

00:22:42Gymnasium/Europaschule Kerpen1999MASUR, MarcMJ U184.(733)24

00:22:42TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2004WESTPHAL, EliasMJ U141.(967)25

00:22:48Team Molitor1973MOLITOR, AndreM402.(1433)26

00:22:561999RAABE, KaiMJ U185.(1386)27

00:23:00Ville Gymnasium Liblar2000BAYLAN, KarlMJ U186.(879)28

00:23:01Hunsrück-Marathon e.V.1976BRAUSCH, MarcoM403.(1430)29

00:23:162005HOTOP, NicolasMK U121.(1414)30

00:23:171982WITZKE, ChristianM302.(1271)31

00:23:32Gesamtschule Weilerswist1999ASSMANN, KatharinaWJ U181.(1399)32

00:23:32Gymnasium Lechenich2003OEGGERLI, TobiasMJ U142.(724)33

00:23:53piet spiet tiem1956PETERS, PietM601.(1094)34

00:23:56Gesamtschule Weilerswist2007SCHMIEDEL, TheoMK U101.(1371)35

00:24:091977WILMS, GregorM352.(1382)36

00:24:091983BAUMGARTEN, LarsM303.(991)37

00:24:19Bonner Werkstätten1963KIRCHHOF, HerrmannM502.(1426)38

00:24:20LG Donatus Erftstadt1944DIERS, JürgenM701.(1255)39

00:24:281966BUCHMANN, FrankM503.(1378)40

00:24:32TC BW Lechenich2003EMUNDS, JonasMJ U143.(1291)41

00:24:321967KUMM, Franz JosefM455.(1388)42

00:24:33GVG-Laufteam1954SPÖLGEN, JoachimM602.(950)43

00:24:33Gymnasium Lechenich2006SCHÜTE, BenMK U122.(648)44

00:24:351976HEINEN, StephanM404.(1029)45
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ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:25:06Ville Gymnasium Liblar2002FINDEISEN, LiesaWJ U162.(881)46

00:25:09Gymnasium Lechenich2004ABENHARDT, FinnMJ U144.(719)47

00:25:181993SCHWIEREN, BillM3.(1438)48

00:26:15Gymnasium/Europaschule Kerpen1999SCHILLING, FranziskaWJ U182.(738)49

00:26:16VR-Bank Rhein-Erft eG1979MICHEL, StephanM353.(1254)50

00:26:17Gymnasium Lechenich2004EBELS, LuisaWJ U142.(700)51

00:26:18Realschule Lechenich2005KNAPP, PhilippMK U123.(788)52

00:26:34Grundschule Gymnich2007VINZELBERG , QuinnMK U102.(495)53

00:26:362006KRAUSS, YassinMK U124.(1056)54

00:26:37Grundschule Gymnich2007INGENHAAG, LukeMK U103.(493)55

00:26:382006MOSER, LamiaWK U121.(1058)56

00:26:421977MOSER, DominikM354.(1079)57

00:26:47Gymnasium Lechenich2004BUCHMANN, LarsMJ U145.(720)58

00:26:47Ville Gymnasium Liblar2003FECKE, CatharinaWJ U143.(1243)59

00:26:471968MASUR, RalfM456.(1071)60

00:26:50Gymnasium Lechenich1999SCHUBERT, ThomasMJ U187.(1249)61

00:26:551971WEITZEL, MarioM457.(1401)62

00:26:59Rainbow Children e.V.1999LEIFER, AaronMJ U188.(1061)63

00:27:00Gymnasium/Europaschule Kerpen2000ONYSZKIEWICZ, DominikMJ U189.(737)64

00:27:04Team Molitor1981ZIMMERMANN, MarioM355.(1434)65

00:27:04Grundschule Gymnich2006HENN, BastianMK U125.(483)66

00:27:07Gymnasium/Europaschule Kerpen2000KLING, ReneMJ U1810.(731)67

00:27:10Golden Boys1971MESSINGER, AlfonsM458.(1074)68

00:27:11Golden Boys1967SCHÜTE, HeinerM459.(1113)69

00:27:11Gymnasium Lechenich2000SCHUBERT, MichaelMJ U1811.(1251)70

00:27:11Golden Boys1969REIMER, WilliM4510.(1100)71

00:27:11Golden Boys1970HOLZPORZ, Franz-MartinM4511.(1034)72

00:27:18Gymnasium Lechenich2006RANG, MatthiasMK U126.(647)73

00:27:19Freie Läufer Ohrem2001HAGEMEYER, JulianMJ U164.(1025)74

00:27:21Gymnasium Lechenich2002DROUVIN, ManuelMJ U165.(1298)75

00:27:221973VINZELBERG, JörgM405.(1447)76

00:27:25Gymnasium Lechenich2000SCHWIEREN, LilyWJ U183.(1289)77

00:27:311976STEINS-RANG, CarolaW402.(1123)78

00:27:36Realschule Lechenich2003ROEVENICH, YannikMJ U146.(819)79

00:27:38Realschule Lechenich2004LINKE, RaphaelMJ U147.(818)80

00:27:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1987BLUMENTHAL, MichaelM4.(1391)81

00:27:41Realschule Lechenich2003TSCHAUNER, DustinMJ U148.(821)82

00:27:42Fit for Gefolge1971SCHUBERT, DirkM4512.(1423)83

00:27:462007MÜLLER, JohannaWK U101.(1082)84

00:27:47LG-Lebenshilfe1967MORITZ, DieterM4513.(1444)85

00:27:50TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1999SCHÜTZE, CarstenMJ U1812.(966)86

00:27:51GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U144.(952)87

00:27:51TV Kierdorf2004STOLLENWERK, NeleWJ U145.(1124)88

00:27:54Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, MarieWK U122.(646)89

00:28:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoMJ U149.(432)90
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00:28:14Gymnasium Lechenich2005KÖNIG, AronMK U127.(676)91

00:28:14Ville Gymnasium Liblar2001KRAUS, CarolinWJ U163.(882)92

00:28:141968KÖNIG, JensM4514.(1053)93

00:28:27Gymnasium Lechenich2005NEHRING, PhilMK U128.(677)94

00:28:281969VON KNOBELSDORFF, GabyW451.(1133)95

00:28:321966HUFF, WolfgangM504.(1037)96

00:28:36Germania Vossenack1985SCHELLER, SteffiW301.(1106)97

00:28:37Gesamtschule Weilerswist2002SCHMIEDEL, HannahWJ U164.(1370)98

00:28:40TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2000SCHÜTZ, KatharinaWJ U184.(965)99

00:28:45GVG-Laufteam2006WERNY, MelinaWK U123.(951)100

00:28:52Team Molitor1987KÖFFGES, NicoleW1.(1435)101

00:28:521986TETZ-HÖNIG, MelanieW302.(1127)102

00:29:061971FLIEGER , MarkusM4515.(1015)103

00:29:162005SCHWARZ, JuliusMK U129.(1364)104

00:29:21Gymnasium Lechenich2002KLOß, NinoMJ U166.(725)105

00:29:29Ville Gymnasium Liblar1999KRAUS, DominikMJ U1813.(883)106

00:29:52Ville Gymnasium Liblar2006ESSER, HeleneWK U124.(880)107

00:29:52Ville Gymnasium Liblar1968STEIN, SabineW452.(884)108

00:29:57Grundschule Gymnich2006KRAUSE, AdrianMK U1210.(494)109

00:29:58TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1998SCHÜTZ, AntoniaWJ U202.(964)110

00:30:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008PLÖGER, JulianMK U104.(863)111

00:30:00Grundschule Gymnich2007NIGGENABER, LutzMK U105.(485)112

00:30:01LG-Lebenshilfe1963SPOHR, EdithW501.(1440)113

00:30:021977ARNOLDS, SonjaW351.(986)114

00:30:07Gymnasium Lechenich2004SCHWEDERSKI, RobinMJ U1410.(678)115

00:30:101984SCHNEIDER, SabineW303.(1397)116

00:30:22GVG-Laufteam1967ZIEMANN, BiljanaW453.(954)117

00:30:23GVG-Laufteam1975PERSCH, JensM406.(946)118

00:30:24Gymnasium Lechenich2004RIEGER, MartinMJ U1411.(702)119

00:30:251982PLÖGER, TimoM304.(1095)120

00:30:28GVG-Laufteam1959LOKE, JoachimM552.(941)121

00:30:29Gymnasium Lechenich2005FREUND, BennetMK U1211.(682)122

00:30:35Gymnasium/Europaschule Kerpen2000MARIENFELD, LenaWJ U185.(736)123

00:30:45GVG-Laufteam1998HÖNE, EmilyWJ U203.(1436)124

00:30:45GVG-Laufteam2004PAß, PascalMJ U1412.(945)125

00:30:47BSC Bliesheim1984POHLKÖTTER, JuliaW304.(1097)126

00:31:00Laufschule Erftstadt1959KLEIN, WalterM553.(970)127

00:31:00Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, OlafM505.(972)128

00:31:01Freie Läufer Ohrem2005HAGEMEYER, LinusMK U1212.(1026)129

00:31:02Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM702.(1421)130

00:31:191969BÜSCHER, StefanM4516.(1416)131

00:31:381967ZERRES, RalfM4517.(1142)132

00:31:52Freie Läufer Ohrem1968HAGEMEYER, JörgM4518.(1024)133

00:31:53Rainbow Children e.V.1966HENNIG, TanjaW502.(1427)134

00:31:551966MÜLLER, BettinaW503.(1080)135
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00:31:55Gymnasium Lechenich2004GLINDEMANN, TimoMJ U1413.(701)136

00:32:302001FINK, VeraWJ U165.(1393)137

00:32:34Rainbow Children e.V.1963LEIFER, HedwigW504.(1062)138

00:32:37Gymnasium Lechenich2003SCHULZE, LenaWJ U146.(1425)139

00:32:461958POLLAUF, ReinerM554.(1098)140

00:32:54Ville Gymnasium Liblar2001FECKE, VictoriaWJ U166.(1242)141

00:32:541974RISCH, VeraW403.(1102)142

00:32:54GVG-Laufteam2004ESSEL, PascalMJ U1414.(926)143

00:32:55GVG-Laufteam2004RÖVENICH, JonasMJ U1415.(947)144

00:32:55GVG-Laufteam2005KÜHLKAMP, LucaMK U1213.(938)145

00:32:55GVG-Laufteam2006HANKE, MikeMK U1214.(929)146

00:32:55GVG-Laufteam2004KERPER, FynnMJ U1416.(933)147

00:32:55GVG-Laufteam2004HELLER, DavidMJ U1417.(930)148

00:32:55GVG-Laufteam2004WIESEN, SimonMJ U1418.(953)149

00:32:57GVG-Laufteam2005KLOIBER, LeonMK U1215.(934)150

00:32:57GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM651.(928)151

00:32:57GVG-Laufteam2004KLÜNTER, TimoMJ U1419.(936)152

00:32:59GVG-Laufteam1981KÜHLKAMP, TobiasM356.(939)153

00:32:59GVG-Laufteam2004LEMBGEN, NiklasMJ U1420.(940)154

00:32:59GVG-Laufteam2004JOGWER, JörgMJ U1421.(932)155

00:32:59GVG-Laufteam2004HILDEN, CliffMJ U1422.(931)156

00:32:59GVG-Laufteam1968KLÜNTER, WilfriedM4519.(937)157

00:33:08Grundschule Gymnich2007MÜLLER, LenaWK U102.(484)158

00:33:091969VINZELBERG, MignonW454.(1446)159

00:33:441971WERNER, MarionW455.(1137)160

00:33:461950KRUG, WilfriedM652.(1240)161

00:33:46Grundschule Gymnich2007BUDDE, LaraWK U103.(1417)162

00:33:521968NIGGENABER, HeikeW456.(1087)163

00:33:561980BAUMGARTEN, ClaudiaW352.(990)164

00:34:071975RADER, StephanieW404.(1387)165

00:34:10Grundschule Lechenich-Süd1973BREUER-FRÖHLICH, ChristianeW405.(1355)166

00:34:35GVG-Laufteam1978KLOIS, ElisabethW353.(935)167

00:34:351975KRAWETZKE , MarkusM407.(1057)168

00:34:571957BERG, Hans-DieterM555.(1379)169

00:34:57GVG-Laufteam1973FLIEGER, MichaelaW406.(927)170

00:35:102003OBERJAT, LillyWJ U147.(1428)171

00:35:292006WESLING, MariekeWK U125.(1419)172

00:35:301974WESLING, MelanieW407.(1420)173

00:35:391945MEFFERT, KurtM703.(1315)174

00:35:54Gottwald2008GOTTWALD, SebastianMK U106.(1022)175

00:35:55Gottwald1974GOTTWALD, MarkusM408.(1021)176

00:37:301981ZISCHKAU, IlonaW354.(1145)177

00:43:09LG-Lebenshilfe1976HUSTER, KarinW408.(1441)178

00:43:11LG-Lebenshilfe1953SPOHR, Karl-HeinzM603.(1443)179

00:44:001978LINDEN, MelanieW355.(1354)180
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:11THC Brühl1998SCHIFFER, CarlaWJ U201.(1299)1

00:20:15Gymnasium Lechenich2001KÜSTNER, CarinaWJ U161.(1272)2

00:20:22GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(948)3

00:20:51Dürener TV 18471972VAN DAM , SimoneW401.(1437)4

00:23:32Gesamtschule Weilerswist1999ASSMANN, KatharinaWJ U181.(1399)5

00:25:06Ville Gymnasium Liblar2002FINDEISEN, LiesaWJ U162.(881)6

00:26:15Gymnasium/Europaschule Kerpen1999SCHILLING, FranziskaWJ U182.(738)7

00:26:17Gymnasium Lechenich2004EBELS, LuisaWJ U142.(700)8

00:26:382006MOSER, LamiaWK U121.(1058)9

00:26:47Ville Gymnasium Liblar2003FECKE, CatharinaWJ U143.(1243)10

00:27:25Gymnasium Lechenich2000SCHWIEREN, LilyWJ U183.(1289)11

00:27:311976STEINS-RANG, CarolaW402.(1123)12

00:27:462007MÜLLER, JohannaWK U101.(1082)13

00:27:51GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U144.(952)14

00:27:51TV Kierdorf2004STOLLENWERK, NeleWJ U145.(1124)15

00:27:54Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, MarieWK U122.(646)16

00:28:14Ville Gymnasium Liblar2001KRAUS, CarolinWJ U163.(882)17

00:28:281969VON KNOBELSDORFF, GabyW451.(1133)18

00:28:36Germania Vossenack1985SCHELLER, SteffiW301.(1106)19

00:28:37Gesamtschule Weilerswist2002SCHMIEDEL, HannahWJ U164.(1370)20

00:28:40TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2000SCHÜTZ, KatharinaWJ U184.(965)21

00:28:45GVG-Laufteam2006WERNY, MelinaWK U123.(951)22

00:28:52Team Molitor1987KÖFFGES, NicoleW1.(1435)23

00:28:521986TETZ-HÖNIG, MelanieW302.(1127)24

00:29:52Ville Gymnasium Liblar2006ESSER, HeleneWK U124.(880)25

00:29:52Ville Gymnasium Liblar1968STEIN, SabineW452.(884)26

00:29:58TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1998SCHÜTZ, AntoniaWJ U202.(964)27

00:30:01LG-Lebenshilfe1963SPOHR, EdithW501.(1440)28

00:30:021977ARNOLDS, SonjaW351.(986)29

00:30:101984SCHNEIDER, SabineW303.(1397)30

00:30:22GVG-Laufteam1967ZIEMANN, BiljanaW453.(954)31

00:30:35Gymnasium/Europaschule Kerpen2000MARIENFELD, LenaWJ U185.(736)32

00:30:45GVG-Laufteam1998HÖNE, EmilyWJ U203.(1436)33

00:30:47BSC Bliesheim1984POHLKÖTTER, JuliaW304.(1097)34

00:31:53Rainbow Children e.V.1966HENNIG, TanjaW502.(1427)35

00:31:551966MÜLLER, BettinaW503.(1080)36

00:32:302001FINK, VeraWJ U165.(1393)37

00:32:34Rainbow Children e.V.1963LEIFER, HedwigW504.(1062)38

00:32:37Gymnasium Lechenich2003SCHULZE, LenaWJ U146.(1425)39

00:32:54Ville Gymnasium Liblar2001FECKE, VictoriaWJ U166.(1242)40

00:32:541974RISCH, VeraW403.(1102)41

00:33:08Grundschule Gymnich2007MÜLLER, LenaWK U102.(484)42

00:33:091969VINZELBERG, MignonW454.(1446)43
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▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:441971WERNER, MarionW455.(1137)44

00:33:46Grundschule Gymnich2007BUDDE, LaraWK U103.(1417)45

00:33:521968NIGGENABER, HeikeW456.(1087)46

00:33:561980BAUMGARTEN, ClaudiaW352.(990)47

00:34:071975RADER, StephanieW404.(1387)48

00:34:10Grundschule Lechenich-Süd1973BREUER-FRÖHLICH, ChristianeW405.(1355)49

00:34:35GVG-Laufteam1978KLOIS, ElisabethW353.(935)50

00:34:57GVG-Laufteam1973FLIEGER, MichaelaW406.(927)51

00:35:102003OBERJAT, LillyWJ U147.(1428)52

00:35:292006WESLING, MariekeWK U125.(1419)53

00:35:301974WESLING, MelanieW407.(1420)54

00:37:301981ZISCHKAU, IlonaW354.(1145)55

00:43:09LG-Lebenshilfe1976HUSTER, KarinW408.(1441)56

00:44:001978LINDEN, MelanieW355.(1354)57
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:50CJD Frechen1992MÜLLER, ChristianM1.(1402)1

00:16:561995ELSHORST, SimonM U231.(1415)2

00:18:01GVG-Laufteam1968SCHNEIDER, NorbertM451.(949)3

00:18:58Rainbow Children e.V.2000VOGEL, NilsMJ U181.(1131)4

00:19:01Rainbow Children e.V.1968HOLZPORZ, MichaelM452.(1035)5

00:19:11LG Donatus Erftstadt1969SCHIFFER, FrankM453.(1300)6

00:19:30OSC Waldniel1962BLÄSING, NorbertM501.(998)7

00:19:451989RUNGE, JonasM2.(1431)8

00:20:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, ManuelMJ U182.(1381)9

00:20:15Kölner Triathlon Team1970KÜSTNER, ThomasM454.(1407)10

00:20:21Dürener TV 18471978HOFER, MarkusM351.(1439)11

00:20:57Laufmonster2000WEHRLE, LukasMJ U183.(1136)12

00:20:591974BÜNTEN, OliverM401.(1432)13

00:21:17Realschule Lechenich2002ASMUS, OleMJ U161.(826)14

00:21:371958OELZE, HeikoM551.(1442)15

00:21:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1984GÖRNER, SvenM301.(963)16

00:22:231995BERKESSEL, NeilM U232.(996)17

00:22:27Gesamtschule Weilerswist2002RESNER, KeanuMJ U162.(891)18

00:22:39Gymnasium Lechenich2002BIENENTREU, AaronMJ U163.(727)19

00:22:42Gymnasium/Europaschule Kerpen1999MASUR, MarcMJ U184.(733)20

00:22:42TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2004WESTPHAL, EliasMJ U141.(967)21

00:22:48Team Molitor1973MOLITOR, AndreM402.(1433)22

00:22:561999RAABE, KaiMJ U185.(1386)23

00:23:00Ville Gymnasium Liblar2000BAYLAN, KarlMJ U186.(879)24

00:23:01Hunsrück-Marathon e.V.1976BRAUSCH, MarcoM403.(1430)25

00:23:162005HOTOP, NicolasMK U121.(1414)26

00:23:171982WITZKE, ChristianM302.(1271)27

00:23:32Gymnasium Lechenich2003OEGGERLI, TobiasMJ U142.(724)28

00:23:53piet spiet tiem1956PETERS, PietM601.(1094)29

00:23:56Gesamtschule Weilerswist2007SCHMIEDEL, TheoMK U101.(1371)30

00:24:091983BAUMGARTEN, LarsM303.(991)31

00:24:091977WILMS, GregorM352.(1382)32

00:24:19Bonner Werkstätten1963KIRCHHOF, HerrmannM502.(1426)33

00:24:20LG Donatus Erftstadt1944DIERS, JürgenM701.(1255)34

00:24:281966BUCHMANN, FrankM503.(1378)35

00:24:32TC BW Lechenich2003EMUNDS, JonasMJ U143.(1291)36

00:24:321967KUMM, Franz JosefM455.(1388)37

00:24:33GVG-Laufteam1954SPÖLGEN, JoachimM602.(950)38

00:24:33Gymnasium Lechenich2006SCHÜTE, BenMK U122.(648)39

00:24:351976HEINEN, StephanM404.(1029)40

00:25:09Gymnasium Lechenich2004ABENHARDT, FinnMJ U144.(719)41

00:25:181993SCHWIEREN, BillM3.(1438)42

00:26:16VR-Bank Rhein-Erft eG1979MICHEL, StephanM353.(1254)43
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:18Realschule Lechenich2005KNAPP, PhilippMK U123.(788)44

00:26:34Grundschule Gymnich2007VINZELBERG , QuinnMK U102.(495)45

00:26:362006KRAUSS, YassinMK U124.(1056)46

00:26:37Grundschule Gymnich2007INGENHAAG, LukeMK U103.(493)47

00:26:421977MOSER, DominikM354.(1079)48

00:26:47Gymnasium Lechenich2004BUCHMANN, LarsMJ U145.(720)49

00:26:471968MASUR, RalfM456.(1071)50

00:26:50Gymnasium Lechenich1999SCHUBERT, ThomasMJ U187.(1249)51

00:26:551971WEITZEL, MarioM457.(1401)52

00:26:59Rainbow Children e.V.1999LEIFER, AaronMJ U188.(1061)53

00:27:00Gymnasium/Europaschule Kerpen2000ONYSZKIEWICZ, DominikMJ U189.(737)54

00:27:04Team Molitor1981ZIMMERMANN, MarioM355.(1434)55

00:27:04Grundschule Gymnich2006HENN, BastianMK U125.(483)56

00:27:07Gymnasium/Europaschule Kerpen2000KLING, ReneMJ U1810.(731)57

00:27:10Golden Boys1971MESSINGER, AlfonsM458.(1074)58

00:27:11Golden Boys1967SCHÜTE, HeinerM459.(1113)59

00:27:11Gymnasium Lechenich2000SCHUBERT, MichaelMJ U1811.(1251)60

00:27:11Golden Boys1969REIMER, WilliM4510.(1100)61

00:27:11Golden Boys1970HOLZPORZ, Franz-MartinM4511.(1034)62

00:27:18Gymnasium Lechenich2006RANG, MatthiasMK U126.(647)63

00:27:19Freie Läufer Ohrem2001HAGEMEYER, JulianMJ U164.(1025)64

00:27:21Gymnasium Lechenich2002DROUVIN, ManuelMJ U165.(1298)65

00:27:221973VINZELBERG, JörgM405.(1447)66

00:27:36Realschule Lechenich2003ROEVENICH, YannikMJ U146.(819)67

00:27:38Realschule Lechenich2004LINKE, RaphaelMJ U147.(818)68

00:27:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1987BLUMENTHAL, MichaelM4.(1391)69

00:27:41Realschule Lechenich2003TSCHAUNER, DustinMJ U148.(821)70

00:27:42Fit for Gefolge1971SCHUBERT, DirkM4512.(1423)71

00:27:47LG-Lebenshilfe1967MORITZ, DieterM4513.(1444)72

00:27:50TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1999SCHÜTZE, CarstenMJ U1812.(966)73

00:28:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoMJ U149.(432)74

00:28:14Gymnasium Lechenich2005KÖNIG, AronMK U127.(676)75

00:28:141968KÖNIG, JensM4514.(1053)76

00:28:27Gymnasium Lechenich2005NEHRING, PhilMK U128.(677)77

00:28:321966HUFF, WolfgangM504.(1037)78

00:29:061971FLIEGER , MarkusM4515.(1015)79

00:29:162005SCHWARZ, JuliusMK U129.(1364)80

00:29:21Gymnasium Lechenich2002KLOß, NinoMJ U166.(725)81

00:29:29Ville Gymnasium Liblar1999KRAUS, DominikMJ U1813.(883)82

00:29:57Grundschule Gymnich2006KRAUSE, AdrianMK U1210.(494)83

00:30:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008PLÖGER, JulianMK U104.(863)84

00:30:00Grundschule Gymnich2007NIGGENABER, LutzMK U105.(485)85

00:30:07Gymnasium Lechenich2004SCHWEDERSKI, RobinMJ U1410.(678)86
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:23GVG-Laufteam1975PERSCH, JensM406.(946)87

00:30:24Gymnasium Lechenich2004RIEGER, MartinMJ U1411.(702)88

00:30:251982PLÖGER, TimoM304.(1095)89

00:30:28GVG-Laufteam1959LOKE, JoachimM552.(941)90

00:30:29Gymnasium Lechenich2005FREUND, BennetMK U1211.(682)91

00:30:45GVG-Laufteam2004PAß, PascalMJ U1412.(945)92

00:31:00Laufschule Erftstadt1959KLEIN, WalterM553.(970)93

00:31:00Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, OlafM505.(972)94

00:31:01Freie Läufer Ohrem2005HAGEMEYER, LinusMK U1212.(1026)95

00:31:02Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM702.(1421)96

00:31:191969BÜSCHER, StefanM4516.(1416)97

00:31:381967ZERRES, RalfM4517.(1142)98

00:31:52Freie Läufer Ohrem1968HAGEMEYER, JörgM4518.(1024)99

00:31:55Gymnasium Lechenich2004GLINDEMANN, TimoMJ U1413.(701)100

00:32:461958POLLAUF, ReinerM554.(1098)101

00:32:54GVG-Laufteam2004ESSEL, PascalMJ U1414.(926)102

00:32:55GVG-Laufteam2004RÖVENICH, JonasMJ U1415.(947)103

00:32:55GVG-Laufteam2005KÜHLKAMP, LucaMK U1213.(938)104

00:32:55GVG-Laufteam2006HANKE, MikeMK U1214.(929)105

00:32:55GVG-Laufteam2004KERPER, FynnMJ U1416.(933)106

00:32:55GVG-Laufteam2004HELLER, DavidMJ U1417.(930)107

00:32:55GVG-Laufteam2004WIESEN, SimonMJ U1418.(953)108

00:32:57GVG-Laufteam2005KLOIBER, LeonMK U1215.(934)109

00:32:57GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM651.(928)110

00:32:57GVG-Laufteam2004KLÜNTER, TimoMJ U1419.(936)111

00:32:59GVG-Laufteam1981KÜHLKAMP, TobiasM356.(939)112

00:32:59GVG-Laufteam2004LEMBGEN, NiklasMJ U1420.(940)113

00:32:59GVG-Laufteam2004JOGWER, JörgMJ U1421.(932)114

00:32:59GVG-Laufteam2004HILDEN, CliffMJ U1422.(931)115

00:32:59GVG-Laufteam1968KLÜNTER, WilfriedM4519.(937)116

00:33:461950KRUG, WilfriedM652.(1240)117

00:34:351975KRAWETZKE , MarkusM407.(1057)118

00:34:571957BERG, Hans-DieterM555.(1379)119

00:35:391945MEFFERT, KurtM703.(1315)120

00:35:54Gottwald2008GOTTWALD, SebastianMK U106.(1022)121

00:35:55Gottwald1974GOTTWALD, MarkusM408.(1021)122

00:43:11LG-Lebenshilfe1953SPOHR, Karl-HeinzM603.(1443)123
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:50CJD Frechen1992MÜLLER, Christiangesamt1.(1402)1

00:19:451989RUNGE, Jonasgesamt9.(1431)2

00:25:181993SCHWIEREN, Billgesamt48.(1438)3

00:27:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1987BLUMENTHAL, Michaelgesamt81.(1391)4

JUNIOREN U23
00:16:561995ELSHORST, Simongesamt2.(1415)1

00:22:231995BERKESSEL, Neilgesamt21.(996)2

SENIOREN M30
00:21:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1984GÖRNER, Svengesamt20.(963)1

00:23:171982WITZKE, Christiangesamt31.(1271)2

00:24:091983BAUMGARTEN, Larsgesamt37.(991)3

00:30:251982PLÖGER, Timogesamt120.(1095)4

SENIOREN M35
00:20:21Dürener TV 18471978HOFER, Markusgesamt13.(1439)1

00:24:091977WILMS, Gregorgesamt36.(1382)2

00:26:16VR-Bank Rhein-Erft eG1979MICHEL, Stephangesamt50.(1254)3

00:26:421977MOSER, Dominikgesamt57.(1079)4

00:27:04Team Molitor1981ZIMMERMANN, Mariogesamt65.(1434)5

00:32:59GVG-Laufteam1981KÜHLKAMP, Tobiasgesamt153.(939)6

SENIOREN M40
00:20:591974BÜNTEN, Olivergesamt17.(1432)1

00:22:48Team Molitor1973MOLITOR, Andregesamt26.(1433)2

00:23:01Hunsrück-Marathon e.V.1976BRAUSCH, Marcogesamt29.(1430)3

00:24:351976HEINEN, Stephangesamt45.(1029)4

00:27:221973VINZELBERG, Jörggesamt76.(1447)5

00:30:23GVG-Laufteam1975PERSCH, Jensgesamt118.(946)6

00:34:351975KRAWETZKE , Markusgesamt168.(1057)7

00:35:55Gottwald1974GOTTWALD, Markusgesamt176.(1021)8

SENIOREN M45
00:18:01GVG-Laufteam1968SCHNEIDER, Norbertgesamt3.(949)1

00:19:01Rainbow Children e.V.1968HOLZPORZ, Michaelgesamt5.(1035)2

00:19:11LG Donatus Erftstadt1969SCHIFFER, Frankgesamt6.(1300)3

00:20:15Kölner Triathlon Team1970KÜSTNER, Thomasgesamt11.(1407)4

00:24:321967KUMM, Franz Josefgesamt42.(1388)5

00:26:471968MASUR, Ralfgesamt60.(1071)6

00:26:551971WEITZEL, Mariogesamt62.(1401)7

00:27:10Golden Boys1971MESSINGER, Alfonsgesamt68.(1074)8

00:27:11Golden Boys1967SCHÜTE, Heinergesamt69.(1113)9

00:27:11Golden Boys1969REIMER, Willigesamt71.(1100)10
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:27:11Golden Boys1970HOLZPORZ, Franz-Martingesamt72.(1034)11

00:27:42Fit for Gefolge1971SCHUBERT, Dirkgesamt83.(1423)12

00:27:47LG-Lebenshilfe1967MORITZ, Dietergesamt85.(1444)13

00:28:141968KÖNIG, Jensgesamt93.(1053)14

00:29:061971FLIEGER , Markusgesamt103.(1015)15

00:31:191969BÜSCHER, Stefangesamt131.(1416)16

00:31:381967ZERRES, Ralfgesamt132.(1142)17

00:31:52Freie Läufer Ohrem1968HAGEMEYER, Jörggesamt133.(1024)18

00:32:59GVG-Laufteam1968KLÜNTER, Wilfriedgesamt157.(937)19

SENIOREN M50
00:19:30OSC Waldniel1962BLÄSING, Norbertgesamt8.(998)1

00:24:19Bonner Werkstätten1963KIRCHHOF, Herrmanngesamt38.(1426)2

00:24:281966BUCHMANN, Frankgesamt40.(1378)3

00:28:321966HUFF, Wolfganggesamt96.(1037)4

00:31:00Laufschule Erftstadt1963PFENNIG, Olafgesamt128.(972)5

SENIOREN M55
00:21:371958OELZE, Heikogesamt19.(1442)1

00:30:28GVG-Laufteam1959LOKE, Joachimgesamt121.(941)2

00:31:00Laufschule Erftstadt1959KLEIN, Waltergesamt127.(970)3

00:32:461958POLLAUF, Reinergesamt140.(1098)4

00:34:571957BERG, Hans-Dietergesamt169.(1379)5

SENIOREN M60
00:23:53piet spiet tiem1956PETERS, Pietgesamt34.(1094)1

00:24:33GVG-Laufteam1954SPÖLGEN, Joachimgesamt43.(950)2

00:43:11LG-Lebenshilfe1953SPOHR, Karl-Heinzgesamt179.(1443)3

SENIOREN M65
00:32:57GVG-Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt151.(928)1

00:33:461950KRUG, Wilfriedgesamt161.(1240)2

SENIOREN M70
00:24:20LG Donatus Erftstadt1944DIERS, Jürgengesamt39.(1255)1

00:31:02Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt130.(1421)2

00:35:391945MEFFERT, Kurtgesamt174.(1315)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:42TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2004WESTPHAL, Eliasgesamt25.(967)1

00:23:32Gymnasium Lechenich2003OEGGERLI, Tobiasgesamt33.(724)2

00:24:32TC BW Lechenich2003EMUNDS, Jonasgesamt41.(1291)3

00:25:09Gymnasium Lechenich2004ABENHARDT, Finngesamt47.(719)4

00:26:47Gymnasium Lechenich2004BUCHMANN, Larsgesamt58.(720)5
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:27:36Realschule Lechenich2003ROEVENICH, Yannikgesamt79.(819)6

00:27:38Realschule Lechenich2004LINKE, Raphaelgesamt80.(818)7

00:27:41Realschule Lechenich2003TSCHAUNER, Dustingesamt82.(821)8

00:28:06Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, Marcogesamt90.(432)9

00:30:07Gymnasium Lechenich2004SCHWEDERSKI, Robingesamt115.(678)10

00:30:24Gymnasium Lechenich2004RIEGER, Martingesamt119.(702)11

00:30:45GVG-Laufteam2004PAß, Pascalgesamt125.(945)12

00:31:55Gymnasium Lechenich2004GLINDEMANN, Timogesamt136.(701)13

00:32:54GVG-Laufteam2004ESSEL, Pascalgesamt143.(926)14

00:32:55GVG-Laufteam2004RÖVENICH, Jonasgesamt144.(947)15

00:32:55GVG-Laufteam2004KERPER, Fynngesamt147.(933)16

00:32:55GVG-Laufteam2004HELLER, Davidgesamt148.(930)17

00:32:55GVG-Laufteam2004WIESEN, Simongesamt149.(953)18

00:32:57GVG-Laufteam2004KLÜNTER, Timogesamt152.(936)19

00:32:59GVG-Laufteam2004LEMBGEN, Niklasgesamt154.(940)20

00:32:59GVG-Laufteam2004JOGWER, Jörggesamt155.(932)21

00:32:59GVG-Laufteam2004HILDEN, Cliffgesamt156.(931)22

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:17Realschule Lechenich2002ASMUS, Olegesamt18.(826)1

00:22:27Gesamtschule Weilerswist2002RESNER, Keanugesamt22.(891)2

00:22:39Gymnasium Lechenich2002BIENENTREU, Aarongesamt23.(727)3

00:27:19Freie Läufer Ohrem2001HAGEMEYER, Juliangesamt74.(1025)4

00:27:21Gymnasium Lechenich2002DROUVIN, Manuelgesamt75.(1298)5

00:29:21Gymnasium Lechenich2002KLOß, Ninogesamt105.(725)6

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:58Rainbow Children e.V.2000VOGEL, Nilsgesamt4.(1131)1

00:20:00Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000KOENEN, Manuelgesamt10.(1381)2

00:20:57Laufmonster2000WEHRLE, Lukasgesamt16.(1136)3

00:22:42Gymnasium/Europaschule Kerpen1999MASUR, Marcgesamt24.(733)4

00:22:561999RAABE, Kaigesamt27.(1386)5

00:23:00Ville Gymnasium Liblar2000BAYLAN, Karlgesamt28.(879)6

00:26:50Gymnasium Lechenich1999SCHUBERT, Thomasgesamt61.(1249)7

00:26:59Rainbow Children e.V.1999LEIFER, Aarongesamt63.(1061)8

00:27:00Gymnasium/Europaschule Kerpen2000ONYSZKIEWICZ, Dominikgesamt64.(737)9

00:27:07Gymnasium/Europaschule Kerpen2000KLING, Renegesamt67.(731)10

00:27:11Gymnasium Lechenich2000SCHUBERT, Michaelgesamt70.(1251)11

00:27:50TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1999SCHÜTZE, Carstengesamt86.(966)12

00:29:29Ville Gymnasium Liblar1999KRAUS, Dominikgesamt106.(883)13

MÄNNL. KINDER U10
00:23:56Gesamtschule Weilerswist2007SCHMIEDEL, Theogesamt35.(1371)1

00:26:34Grundschule Gymnich2007VINZELBERG , Quinngesamt53.(495)2
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:26:37Grundschule Gymnich2007INGENHAAG, Lukegesamt55.(493)3

00:30:00St. Barbara-Concordia-Grundschule 2008PLÖGER, Juliangesamt111.(863)4

00:30:00Grundschule Gymnich2007NIGGENABER, Lutzgesamt112.(485)5

00:35:54Gottwald2008GOTTWALD, Sebastiangesamt175.(1022)6

MÄNNL. KINDER U12
00:23:162005HOTOP, Nicolasgesamt30.(1414)1

00:24:33Gymnasium Lechenich2006SCHÜTE, Bengesamt44.(648)2

00:26:18Realschule Lechenich2005KNAPP, Philippgesamt52.(788)3

00:26:362006KRAUSS, Yassingesamt54.(1056)4

00:27:04Grundschule Gymnich2006HENN, Bastiangesamt66.(483)5

00:27:18Gymnasium Lechenich2006RANG, Matthiasgesamt73.(647)6

00:28:14Gymnasium Lechenich2005KÖNIG, Arongesamt91.(676)7

00:28:27Gymnasium Lechenich2005NEHRING, Philgesamt94.(677)8

00:29:162005SCHWARZ, Juliusgesamt104.(1364)9

00:29:57Grundschule Gymnich2006KRAUSE, Adriangesamt109.(494)10

00:30:29Gymnasium Lechenich2005FREUND, Bennetgesamt122.(682)11

00:31:01Freie Läufer Ohrem2005HAGEMEYER, Linusgesamt129.(1026)12

00:32:55GVG-Laufteam2005KÜHLKAMP, Lucagesamt145.(938)13

00:32:55GVG-Laufteam2006HANKE, Mikegesamt146.(929)14

00:32:57GVG-Laufteam2005KLOIBER, Leongesamt150.(934)15

FRAUEN
00:28:52Team Molitor1987KÖFFGES, Nicolegesamt101.(1435)1

SENIORINNEN W30
00:28:36Germania Vossenack1985SCHELLER, Steffigesamt97.(1106)1

00:28:521986TETZ-HÖNIG, Melaniegesamt102.(1127)2

00:30:101984SCHNEIDER, Sabinegesamt116.(1397)3

00:30:47BSC Bliesheim1984POHLKÖTTER, Juliagesamt126.(1097)4

SENIORINNEN W35
00:30:021977ARNOLDS, Sonjagesamt114.(986)1

00:33:561980BAUMGARTEN, Claudiagesamt164.(990)2

00:34:35GVG-Laufteam1978KLOIS, Elisabethgesamt167.(935)3

00:37:301981ZISCHKAU, Ilonagesamt177.(1145)4

00:44:001978LINDEN, Melaniegesamt180.(1354)5

SENIORINNEN W40
00:20:51Dürener TV 18471972VAN DAM , Simonegesamt15.(1437)1

00:27:311976STEINS-RANG, Carolagesamt78.(1123)2

00:32:541974RISCH, Veragesamt142.(1102)3

00:34:071975RADER, Stephaniegesamt165.(1387)4

00:34:10Grundschule Lechenich-Süd1973BREUER-FRÖHLICH, Christianegesamt166.(1355)5
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-FAMILIENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:34:57GVG-Laufteam1973FLIEGER, Michaelagesamt170.(927)6

00:35:301974WESLING, Melaniegesamt173.(1420)7

00:43:09LG-Lebenshilfe1976HUSTER, Karingesamt178.(1441)8

SENIORINNEN W45
00:28:281969VON KNOBELSDORFF, Gabygesamt95.(1133)1

00:29:52Ville Gymnasium Liblar1968STEIN, Sabinegesamt108.(884)2

00:30:22GVG-Laufteam1967ZIEMANN, Biljanagesamt117.(954)3

00:33:091969VINZELBERG, Mignongesamt159.(1446)4

00:33:441971WERNER, Mariongesamt160.(1137)5

00:33:521968NIGGENABER, Heikegesamt163.(1087)6

SENIORINNEN W50
00:30:01LG-Lebenshilfe1963SPOHR, Edithgesamt113.(1440)1

00:31:53Rainbow Children e.V.1966HENNIG, Tanjagesamt134.(1427)2

00:31:551966MÜLLER, Bettinagesamt135.(1080)3

00:32:34Rainbow Children e.V.1963LEIFER, Hedwiggesamt138.(1062)4

WEIBL. JUGEND U14
00:20:22GVG-Laufteam2004SCHNEIDER, Celinegesamt14.(948)1

00:26:17Gymnasium Lechenich2004EBELS, Luisagesamt51.(700)2

00:26:47Ville Gymnasium Liblar2003FECKE, Catharinagesamt59.(1243)3

00:27:51GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt87.(952)4

00:27:51TV Kierdorf2004STOLLENWERK, Nelegesamt88.(1124)5

00:32:37Gymnasium Lechenich2003SCHULZE, Lenagesamt139.(1425)6

00:35:102003OBERJAT, Lillygesamt171.(1428)7

WEIBL. JUGEND U16
00:20:15Gymnasium Lechenich2001KÜSTNER, Carinagesamt12.(1272)1

00:25:06Ville Gymnasium Liblar2002FINDEISEN, Liesagesamt46.(881)2

00:28:14Ville Gymnasium Liblar2001KRAUS, Carolingesamt92.(882)3

00:28:37Gesamtschule Weilerswist2002SCHMIEDEL, Hannahgesamt98.(1370)4

00:32:302001FINK, Veragesamt137.(1393)5

00:32:54Ville Gymnasium Liblar2001FECKE, Victoriagesamt141.(1242)6

WEIBL. JUGEND U18
00:23:32Gesamtschule Weilerswist1999ASSMANN, Katharinagesamt32.(1399)1

00:26:15Gymnasium/Europaschule Kerpen1999SCHILLING, Franziskagesamt49.(738)2

00:27:25Gymnasium Lechenich2000SCHWIEREN, Lilygesamt77.(1289)3

00:28:40TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2000SCHÜTZ, Katharinagesamt99.(965)4

00:30:35Gymnasium/Europaschule Kerpen2000MARIENFELD, Lenagesamt123.(736)5

WEIBL. JUGEND U20
00:19:11THC Brühl1998SCHIFFER, Carlagesamt7.(1299)1
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WEIBL. JUGEND U20
00:29:58TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1998SCHÜTZ, Antoniagesamt110.(964)2

00:30:45GVG-Laufteam1998HÖNE, Emilygesamt124.(1436)3

WEIBL. KINDER U10
00:27:462007MÜLLER, Johannagesamt84.(1082)1

00:33:08Grundschule Gymnich2007MÜLLER, Lenagesamt158.(484)2

00:33:46Grundschule Gymnich2007BUDDE, Laragesamt162.(1417)3

WEIBL. KINDER U12
00:26:382006MOSER, Lamiagesamt56.(1058)1

00:27:54Gymnasium Lechenich2006PÜTZ, Mariegesamt89.(646)2

00:28:45GVG-Laufteam2006WERNY, Melinagesamt100.(951)3

00:29:52Ville Gymnasium Liblar2006ESSER, Helenegesamt107.(880)4

00:35:292006WESLING, Mariekegesamt172.(1419)5
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